- Lib. XI: Imperator noster.
 Diuus Seuerus et imperator noster.
 Diuus Pius rescripsit et imperator noster.
 Diuus Seuerus.
 Aetrius Seuerus—ad imperatorem Seuerum rettulit: ad quam consultationem—rescripsit nullas partes esse praetoris—: sed principes interuenire.
 Diuus Seuerus et imp. Antoninus—. Idem imperator.
 Seuerus et Antoninus (Dig. 4, 4, 22).
- Lib. XV: Imp. Seuerus epistula ad Celerem (Dig. 5, 3, 20, 12 = Cod. 6, 35, 1, del 204).
- Lib. XVI: Diuus Seuerus.
 Imp. Seuerus.
- Lib. XVII: Rescriptum imperatoris Antonini.
- Lib. XVIII: Rescriptum imperatoris Seueri.
- Lib. XIX: Rescriptum imperatorum Seueri et Antonini.
 Imperator noster.
- Lib. XXI: Imp. Seuerus.
- Lib. XXII: Constitutio imperatoris Antonini (Edicto de ciudadanía del 212).
 Imperator noster cum patre.
- Lib. XXIV: Diuus Seuerus.
- Lib. XXV: Imp. Antoninus cum patre.
 Rescriptum imperatoris Antonini.
 Edictum diui Seueri.
 Diuus Seuerus.
 Imperator noster.
- Lib. XXVI: Non ita pridem imperator noster constituit (Dig. 12, 5, 2, 2.
 Cfr. Cod. 7, 49, 1 del 212).
 Diuus Seuerus.
 Imperator noster.
- Lib. XXVIII: Imperator noster (Dig. 13, 7, 11, 6. Cfr. Cod. 7, 32, 1 del 196?).
- Lib. XXIX: Diuus Pius et Seuerus rescripserunt—et est et Graecum Seueri tale rescriptum (Dig. 16, 1, 2, 3).
 Diuus Pius et imperator noster rescripserunt.
- Lib. XXXI: Imp. Seuerus (dos veces).
- Lib. XXXII: Diuus Seuerus.
 Imp. Seuerus.
 Imp. Antoninus et diuus Seuerus.
 Imp. Antoninus cum diuo Seuero (dos veces).
 Imp. Antoninus cum patre.
 —rescripto diui Antonini continetur. item alio rescripto ita continetur—. Item—rescriptum est ab Antonino Augusto.
- Lib. XXXIV: Diuus Seuerus (cuatro veces).
 Imp. Seuerus.
- Lib. XXXV: Imperator noster cum patre.
 Diuus Seuerus (tres veces).
 Imperatoris Seueri oratio—(del año 195). (Dig. 27, 9, 1 pr. sigs.)
 Constitutio imperatoris nostri et diui patris eius.
 Imp. Antoninus cum diuo Seuero.
 Seuerus et Antoninus (Dig. 26, 10, 3, 13).
- Lib. XXXVI: Imp. Antoninus cum patre.
 Diuus Seuerus (dos veces).

- Imperator noster et diuus pater eius (tres veces).
Imperator noster.
- Lib. XXXVIII: Imperator noster cum patre.
Lib. XLV: Imperator noster cum diuo Seuero.
Traianus (Dig. 29, 1, 1 pr.) ⁸¹.
- Lib. L: Constitutio imperatoris nostri et diui Seueri.
Lib. LII: Imper. Antoninus Augustus rescripsit (Dig. 36, 4, 5, 16).
Constitutio diui Antonini (Dig. 36, 4, 5, 25).
- Lib. LVII: Imperator noster.
Lib. LXI: Seuerus rescripsit (Dig. 26, 5, 18).
Lib. LXIV: Seuerus et Antoninus rescripserunt (Dig. 42, 6, 1, 3).
Lib. LXVIII: Constitutum est ab Antonino.
Lib. LXXI: Et diuus Pius decreuit et a Marco et a Seuero rescriptum est
(Dig. 43, 30, 1, 3).
Lib. LXXIII: Ab imperatore Seuero et Antonino rescriptum est (Dig. 42, 8,
10, 1).